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LATHUND – Kallelser 

 
Kallelser i Millennium 

Alla kallelser i Millennium skickas från Patientadministrativa modulen RevenueCycle. Det finns 

olika grundmallar för kallelserna. Grundmallen skapas utifrån vilken besökstyp som bokas och behöver 

inte väljas igen. De olika grundmallarna som finns är: 

• Besök till mottagningen 

• Telefonbesök 

• Digitalt besök  

• Besök för närstående 

• Hembesök 

• Andra besök som sker utanför enheten, till exempel på skola eller 

arbetsplats. 

 

Figur 1. Exempel på besökstyper 

I nästa steg anges ifall kallelse ska skickas eller inte.  

Vid val Ja i fältet Kallelse skickas kallelsen till 1177 inkorg samt även på papper i de fall invånaren inte 

valt bort det. För barn under 18 år skickas kallelse alltid även på papper.  

Vid val Nej skapas en kallelse lokalt i Millennium och som är tillgänglig för utskrift vid behov, men 

invånaren meddelas inte via 1177 inkorg om tiden.  

Kallelsen kompletteras med ytterligare information genom att göra val i de olika fält som finns 

tillgängliga. Vilka fält som finns och vilken information som finns valbar är olika beroende på vilket besök 

det är som bokas. 



   
 

 
Figur 2. Exempel på fält som finns för valbar tilläggsinformation till kallelserna 

Vid bokning av teambesök eller gruppbesök inkluderas automatiskt en text i kallelsen som informerar 

patienten om detta. 

 
Figur 3. Information om teambesök 

I de fall besöket ska utföras på annan plats än mottagningen, till exempel i hemmet, på en arbetsplats 

eller i skolan anges detta i fältet Utförarplats i registreringsvyn. Valet kommer då inkludera en text i 

kallelsen som informerar patienten om var besöket ska ske. 



   
 

 
Figur 4. Utförarplats i registreringsvyn 

 

 



   
 

 

Figur 5. Exempel på kallelse för besök utanför enheten med tilläggsinformation 

Lokal utskrift av kallelse 

I de fall kallelsen behöver hanteras manuellt och skrivas ut på enheten väljs Nej i fältet Kallelse. 

När besöket har bekräftats, navigera till Kommande besök och högerklicka på det bokade besöket. Välj 

Visa besökshistorik. 



   
 

 
Figur 6. Vyn Kommande besök och Visa besökshistorik 

Välj fliken Korrespondenshistorik och högerklicka på kallelsen. Välj Visa dokument. Kallelsen 

öppnas då tillsammans med val för att skriva ut lokalt.  

Det går också att välja Generera dokument igen, ifall kallelsen har kompletterats med mer 

information efter att bokningen bekräftats. 

 

 
Figur 7. Fliken Korrespondenshistorik och Visa dokument 

 

 



   
 

Bilagehantering 

Bilagor till kallelser hanteras via TAMS (template attachment managment system). En förutsättning för 

att bilagor ska kunna bifogas direkt från Millennium är därför att bilagorna finns tillgängliga där. De kan 

då skickas både digitalt till 1177 inkorg samt tillsammans med papperskallelse. 

För mer information se Användarmanual TAMS. 

 

Bilagor kopplas i Millennium med hjälp av värdet till Vårdkontaktsorsak. Mallkod till TAMS för 

respektive vårdkontaksorsak fås via Millennium support. 

 

 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs13096-1435212263-70/surrogate/Anv%c3%a4ndarmanual%20TAMS.pdf

